СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.04.2011 № 04
п. Заводской

О внесении дополнений в решение Совета
Заводского сельского поселения от
30.11.2010 № 28 «Об установлении на
территории Заводского сельского
поселения земельного налога»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
письмом МРИ ФНС №6 по Томской области Исх. №07-04/01496а от 15.03.2011 «О внесении
изменений»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета Заводского сельского поселения от 30.11.2010 №28 «Об
установлении на территории Заводского сельского поселения земельного налога», следующего
содержания:

1.1. Пункт 5. Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«Полностью освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой
Отечественной войны».

2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

Глава поселения Л.В. Савельева